



Mötesanteckningar Ungdomssektionen 240311

Förväntade arbetsuppgifter

Mötet var av åsikten att den viktigaste uppgiften är att agera som en brygga mellan ungdomslagen och styrelsen.

Man vill också vara med och hitta nya vägar för intäkter till verksamheten.

Man önskade också att det skapades en roll i föreningen likt en Trygghetsansvarig.

Sektionsstyrelsens roller och uppgifter

Från föreningens håll så finns nedan önskemål om vilka roller och uppgifter sektionstyrelsen bör ha.

Ungdomssektionens arbete skall följa det av föreningens upprättade Årshjulet. Här finns naturligtvis möjlighet att revidera detsamma men görs då i samråd med styrelsen.

Ordförande (sammankallande)

Kallar till och leder möten.

Delegerande i sin roll

Lämpligt att personen i den här rollen också sitter i föreningens styrelse.

Sekreterare

Ansvarar för mötesanteckningar och att dessa kommer ut till respektive lag.

Marknad

Medverkar vid möten med föreningens marknadsgrupp med ansvar för de samarbeten som är kopplade till ungdomsverksamheten.

Kommunikationsansvarig

Rollen har som främsta uppgift att se till att aktuell information når ut internt till berörda parter via mail, hemsida eller andra aktuella kanaler. Här skulle det också vara bra om samma person kan ansvara för den externa kommunikationen.

Idrottonlineansvarig

Rollen har som uppgift att tillse att all teoretisk verksamhet t ex matchgenomgångar, planering av cupresa eller tränarmöten läggs in i Idrottonline och rapporteras till RF SISU Småland.

Samordnare av lagaktiviteter

Den eller de som ytterst ansvarar för att de olika intäktsbringande lagaktiviteterna genomförs utefter vad som är skrivet i Årshjulet.



Kioskansvarig

Ansvarar för inköp till kioskerna i de olika hallarna.

Material

Ansvarar för att beställa det material som lagen behöver för att bedriva verksamhet. Man är också den som har på sitt ansvar att matchställen kommer in efter avslutad säsong och att de åter delas inför säsongsstart. Notera att det är det inlämnande lagets uppgift att rapportera in vad som finns och vad som saknas gällande matchkläder.

Habo Energi Cup

Blev väldigt lyckat på alla sätt och vis. Sanktionsansökan för 2024 skickas in till Västergötlands IBF inom kort.

Värdegrundsarbete

Här vill vi göra ett omtag och få till stånd ett arbete som skall genomlysas hela vår verksamhet. Material i ämnet finns hos Svenska Innebandyförbundet. Ungdomssektionen ansvarar för att arbetet sätts igång och jobbas med löpande under säsongen. Undertecknad ansvarar för att studiematerial plockas hem.

Ungdomsavslutning

Kommer att genomföras den 10/4. Mer info kommer inom kort.

Föreningsdag

Den 7/9 är det planerat för årets föreningsdag i Habo Sporthall. Precis som tidigare år så har vi för avsikt att arrangera ett antal träningsmatcher på ungdomssidan samtidigt som det kommer finnas möjlighet att inhandla kläder från klubbkollektionen hos Puma samt innebandyutrustning från Oxdog.

Till i år önskar vi göra ett större evenemang av föreningsdagen där vi också bjuder in klubbens övriga samarbetspartners och erbjuder möjligheten till att synas under dagen. Detta kan vara genom att ha en egen "monter" i B-hallen med eventuella erbjudanden eller en presentation av sin verksamhet. Uppdraget att kontakta våra samarbetspartners delegeras till marknadsgruppen.

På ungdomssektionens ansvar kommer uppgiften att tillsätta en arbetsgrupp som ser över möjligheten till hur vi kan skapa fler aktiviteter för att få mer folk till Sporthallen den här dagen. Vi vill att det skall synas att något händer och gärna att det blir en snackis i samhället dagarna efter.

Förslag på aktiviteter som vi kan erbjuda under dagen:

Ansiktsmålning



Fiskedamm
Loppis/bakluckeloppis
Bytardag (kanske inte är uppskattat av våra leverantörer som är på plats)
Ponnyridning
Tipspromenad
Försäljning av hembakat fika

Tjejsatsning

Under våren görs ett nytt försök med att återigen få igång damlagsverksamheten i klubben. Det har sökts och beviljats återstartsmedel från Svenska Innebandyförbundet och Sparbanksstiftelsen Alfa. Dessa medel kommer främst riktas mot att utbilda ledare men det kommer även att generera ett antal aktiviteter på flicksidan där det kommer genomföras ett antal aktiviteter med inriktning behålla och rekrytera. Första insats är en öppen träning måndagen den 18/3 där vi även kommer få se tjejer från våra två äldsta lag i verksamheten få agera ledare.

Föreningsdomare

Vi behöver se över tillsättningen av föreningsdomare till kommande säsong för att få en jämnare och mer rättvis fördelning av antalet matcher varje domare får under en säsong.

För att kunna ge våra föreningsdomare värdefull stöttning i sitt dömmande och även få feedback på sina matcher så bör föreningen tillsätta en domarcoach eller skapa ett forum där föreningens ledare har möjlighet att ge medskick på domarna från aktuell match.

Hittar man en lösning likt den sistnämnda så skall det även där tillsättas en person som sorterar och förmedlar budskapet.

Skulle man hitta en person som är lämplig och intresserad av att fylla denna roll så finns det medel att söka för att ge vederbörande ett arvode för arbetstiden som uppgiften kräver.

Habo 240311
Mikael Hill